
Necessites ajuda a casa amb una
celebració familiar? No dubtis en

encarregar els teus aperitius preferits i
poder gaudir del moment amb els teus!   

La millor manera de celebrar aniversaris
amb els més petits i despreocupar-te’n és
amb les nostres “Safates Baixas”. Dolces,

salades, begudes, etc   

Disposem de serveis de “coffee breaks” o
“Lunch” així com de les nostres “Safates

Baixas” per gaudir dels moments de
descans i reforçar l’equip.   

REUNIONS
FAMILIARS
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2,60€

2,15€

3,20€

3,25€

3,35€

4,25€

4,25€

1,60€

1,95€

5,35€

4,15€

4,85€

3,05€

4,10€

2,85€

4,20€

3,65€

3,15€

1,90€

1,90€

1,90€

1,25€

1,25€

1,25€

1,90€

4,05€

4,30€

5,50€

1,90€

2,15€

20,90€

21,30€

19,80€

19,80€

1,95€

1,65€

1,65€

3,90€

3,30€

2,70€

Amanida tomàquet i ventresca

Amanida Baixas

Empedrat de cigons 

Carpaccio bacallà

Tàrtar salmó al toc de wasabi

Acordió de carbassó

Carpaccio de vedella amb Comté

Carxofa confitada amb parmesà

Caprici de foie amb gerd

  

 
 

 

 

  

 

  

 

   

 

Croqueta pernil i pollastre

Croqueta de peix i marisc 

Croqueta sèpia

Quiche pernil i formatge

Quiche de porro i bacon

Quiche d’espinacs i pernil

Mini bombeta

Cruixent de llagostí

Mini Burger

“Bao” de cua de bou amb ceba i cogombre encurtit 

Mini truita patates

Broqueta cruixent de pollastre

Safata de 2 unitats

Safata de 3 unitats

Fem encàrrecs 100% a mida del client

 

  3,25€

2,70€

11,00€
15,00€

 

5,30€

  
Sandvitx pollastre i amanida

Sandvitx vegetal amb ou dur

Sandvitx tonyina

 3,00€

2,80€

2,70€

 

  

APERITIUS FREDS

APERITIUS CALENTS

CANELONS
DE POLLASTRE
P E R  E N C À R R E C

POSTRES
SANDVITXOS

Flauta pernil ibèric

Flauta llom ibèric

Flauta llonganissa

Flauta botifarra blanca

Flauta xoriço

Flauta cereals formatge

Flauta cereals pit de pollastre

Xapata llom

Xapata pernil ibèric

Xapata formatge

Xapata llonganissa

Xapata botifarra blanca

Botó pernil ibèric

Botó llom

Botó llonganissa

Botó botifarra blanca

2,10€

2,20€

1,95€

1,95€

2,10€

1,95€

1,95€

4,30€

4,40€

3,85€

3,85€

4,20€

3,85€

3,85€

2,70€

2,60€

1,95€

1,95€

1,95€

1,95€

1,95€

1,65€

1,65€

 

 

 

 

 

 

 

FLAUTES I XAPATES Mini Gran

2,60€

2,60€

2,40€

3,45€

2,15€

4,10€

Brioix pernil ibèric

Brioix pit de pollastre i enciam

Brioix pernil i formatge

Brioix negre de salmó i crema de formatge

Brioix truita i formatge

Brioix de “Roast beef” amb encurtits

  

  

  

  

 

BRIOIXOS Mitjà

Empanada de tonyina i pebrot

Coca de ceps i botifarra

Coca de tonyina i pebrot

Coca d’espinacs i pernil

Focaccia de salmó, formatge i ruca

Foccaccia pit de pollastre

Focaccia vegetal i formatge

  

   

  

   

  

  

 

Croissant pernil ibèric

Croissant pernil i formatge

Croissant salmó i ruca

Pastisset de full de carn

Cresta de tonyina

“Vol-au-vent” de mortadela de Bolonya i mostassa 

“Vol-au-vent” de formatge fresc i salmó 

Canya de full de frankfurt

Canya de sobrassada

 

COQUES I FOCACCIES

CROISSANTS I PASTES

SAFATES BAIXAS

Mini

Mini

Gran

Mitjà

Preu per pax (min. 4)

Safata dolça
Mini croissant, mini croissant de xocolata, mini ensaïmada
i 3 peces de full 

Safata salada
Mini flauta de pernil ibèric, xapata mini de botifarra, brioix petit de york
i formatge, canya de frankfurt

Safata cocktail
Caprici de foie, mini bombeta, carpaccio de vedella amb Comté,
tartar de salmó i acordió de carbassó

Safata de pernil ibèric  (40gr. P.P.)
Encenalls de pernil ibèric amb pa amb tomàquet

Safata d’ibèrics  (40gr. P.P.)
Pernil, llom i xoriço amb pa amb tomàquet

Safata de formatges
Variat de formatges, codony, torrades, nous i raïm 

Broqueta de fruita

Rebosteria variada (2 unitats)
Lionesa de vainilla i trufa

Rebosteria variada (4 unitats)
Mini Òpera, lionesa de vainilla, lemon pie i trufa

  7,05€ 

 
8,70€

 

  16,20€ 

  5,10€ 

 
5,10€

 

  
4,10€

 

TOP

Tots els preus amb iva inclòs!


